КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2019 № 12/68
г.Кирово-Чепецк

О присвоении премии главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

для поддержки талантливых детей

В соответствии  с  Положением  «О наградах  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  от  29.06.2016  №  7/43,  рассмотрев  представление  департамента

образования  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 07.11.2019 № 2665, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию  главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для поддержки талантливых детей

за высокий уровень учебных достижений:
ЗЛОБИНОЙ
Ульяне Алексеевне

обучающейся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
многопрофильного  лицея  города   Кирово-
Чепецка Кировской области

МЕДВЕДИЦЫНОЙ
Надежде Владимировне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1  г.
Кирово-Чепецка»

за высокий уровень учебных и творческих достижений:

ТИМУШЕВОЙ
Веронике Анатольевне

обучающейся  Муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования
детской школы искусств имени Г.И. Бабко города
Кирово-Чепецка Кировской области

ПАРФЕНОВОЙ
Софии Андреевне

обучающейся  Муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования
детской школы искусств имени Г.И. Бабко города
Кирово-Чепецка Кировской области

ХОХРЯКОВОЙ
Марии Эдуардовне

обучающейся  Муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования
детской школы искусств имени Г.И. Бабко
города Кирово-Чепецка Кировской области

за высокий уровень учебных и спортивных достижений:

ПЛАТУНОВОЙ
Марине Дмитриевне

спортсмену  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  олимпийского
резерва  № 1 города  Кирово-Чепецка  Кировской
области

ЧЕРЁМУХИНУ
Павлу Алексеевичу

обучающемуся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения
многопрофильного  лицея  города   Кирово-
Чепецка Кировской области

УТРОБИНУ
Тимофею Александровичу

спортсмену  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  олимпийского
резерва  «Олимпия»  города  Кирово-Чепецка
Кировской области

за высокий уровень спортивных достижений:

ЛАПТЕВУ
 Владиславу Константиновичу

спортсмену  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  школы  олимпийского
резерва  «Олимпия»  города  Кирово-Чепецка
Кировской области

за высокий уровень учебных и туристских достижений:

ХОРОШАВИНОЙ
Анне Борисовне

обучающейся  Кировского  областного
государственного  общеобразовательного
автономного  учреждения  «Гимназия  №  1  г.
Кирово-Чепецка»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

	1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей
	за высокий уровень учебных достижений:
	ЗЛОБИНОЙ
	Ульяне Алексеевне
	обучающейся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка Кировской области
	МЕДВЕДИЦЫНОЙ
	Надежде Владимировне
	обучающейся Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»
	за высокий уровень учебных и творческих достижений:
	ТИМУШЕВОЙ
	Веронике Анатольевне
	обучающейся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детской школы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-Чепецка Кировской области
	ПАРФЕНОВОЙ
	Софии Андреевне
	обучающейся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детской школы искусств имени Г.И. Бабко города Кирово-Чепецка Кировской области
	ХОХРЯКОВОЙ
	Марии Эдуардовне
	обучающейся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детской школы искусств имени Г.И. Бабко
	города Кирово-Чепецка Кировской области
	за высокий уровень учебных и спортивных достижений:
	ПЛАТУНОВОЙ
	Марине Дмитриевне
	спортсмену Муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва № 1 города Кирово-Чепецка Кировской области
	ЧЕРЁМУХИНУ
	Павлу Алексеевичу
	обучающемуся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения многопрофильного лицея города Кирово-Чепецка Кировской области
	УТРОБИНУ
	Тимофею Александровичу
	спортсмену Муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской области
	за высокий уровень спортивных достижений:
	ЛАПТЕВУ
	Владиславу Константиновичу
	спортсмену Муниципального автономного учреждения спортивной школы олимпийского резерва «Олимпия» города Кирово-Чепецка Кировской области
	за высокий уровень учебных и туристских достижений:
	ХОРОШАВИНОЙ
	Анне Борисовне
	обучающейся Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка»